
 

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/283/2013 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

 

w sprawie korekty listy zadań priorytetowych na rok 2014 

 

 
Na podstawie § 5 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

 Na liście zadań priorytetowych na rok 2014 przyjętej uchwałą nr XXX/260/2013  

z dnia 04.07.13 r. zmienionej uchwałami: XXXI/266/2013 z dnia 30.07.2013 r, 

XXXII/269/2013 z dnia 29.08.2013, XXXII/271/2013 z dnia 29.08.2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w dziale II administracja publiczna  - Komunikacja z mieszkańcami: 

 zmniejsza się środki finansowe na zadaniu: „§ 4300 - druk Gazety Bronowickiej”  

z kwoty 23 500 zł do kwoty 20 500 zł, 

2. w dziale VII gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 zmniejsza się środki finansowe na zadaniu: „remont ulic, chodników i oświetlenia wg 

wskazań Dzielnicy” z kwoty 100 000 zł do kwoty 43 000 zł, 

3. Zmniejsza się sumę środków finansowych rozdysponowanych w/w uchwałami na 

zadania priorytetowe w 2014 do 453 000 zł, 

 

§ 2 

 Kwota rezerwy w wysokości 17 000 zł pozostaje bez zmian. Łączna kwota przydzielona 

Radzie Dzielnicy na zadania priorytetowe w 2014 roku po korekcie wynosi 470 000 zł.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


